[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.08.2010г. № 99
       г.Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.04.2010 года №34 «Об утверждении структуры исполнительно-распорядтельного органа местного самоуправления города Троицка»

В  целях оперативного и качественного выполнения приоритетных задач по модернизации и реформировании жилищно-коммунального хозяйства на территории Троицкого городского округа  и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ            «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 28 июня 2007 г. № 153-ЗО «О реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области», Уставом города Троицка
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов города Троицка от 21.04.2010 года №34 «Об утверждении структуры исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления города Троицка» следующее изменение:

· слова «Первый заместитель главы города» заменить словами «заместитель главы города – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и связи».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                             В.В. Наренков
_1117865226.bin